taxatur ad	subsidium
Ecclesia de WAKEFELD preter pensionem	l. <i>mrc.</i>	lxvj.s. viij.d.
„ SANDALL preter pensionem	xl. „	liij.s. iiiij.d.
„ CROFTON	c.s.	———— (quia non sunt ibidem x <sup>em</sup> inhabitantes, etc.).
„ DARTINGTON	xx. <i>mrc.</i>	xxvj.s. viij.d.
Vicaria ejusdem	xx. „	xxvj.s. viij.d.
„ WODKYRK	x.li.	xx.s.
„ AKEWORTH	xx. „	xxvj.s. viij.d.
„ WERMERELEYE	lx. „	iiiij.li.
Vicaria ecclesie de KELYNGTON que est Templariorum	xij. „	xvj.s.
Ecclesia de FRISTON cum pensione x. <i>mrc.</i> et di. quam Robertus le Walays percipit in eadem	xx.li.	xl.s.
„ SNAYTH	ccxxx. <i>mrc.</i>	xv.li. vj.s. viij.d.
„ ADHELINGFLET	ccxxx. „	xv.li. vj.s. viij.d.
„ PONTEFRACT	xlv. „	lx.s.
Vicaria ejusdem	xxiiiij. „	xxxij.s.
„ FETHERSTANE	xxx. „	xl.s.
Vicaria ejusdem	x. „	xiiij.s. iiiij.d.

De aliquo subsidio proveniente de capella castri PONTEFRACI seu quatuor prebendis eidem capelle annexis que quidem prebende particulariter taxantur ad iiiij<sup>xx</sup> *mrc.* non respondent eo quod predicta capella non est ecclesia parochialis nec aliqua prebenda earundem iiiij. prebendarum est ecclesia parochialis ut dicti collectores dicunt, etc. Subsidium nichil.

Summa subsidii :— cix.li. xij.s. viij.d.

#### DECANATUS PONTIS BURGI.

	taxatur ad	subsidium
Ecclesia de MARTON	x.li.	xx.s.
„ WHIXLAY	x.li.	xx.s.
„ GOLDESBURGH	x. <i>mrc.</i>	xiiij.s. iiiij.d.
„ RIPLAY	x.li.	xx.s.
„ FARNHAM	x.li.	xx.s.
„ SOPGRAVE	v. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d.

	taxatur ad	subsidium
Ecclesia de STANLAY	v. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d.
„ { ALLERTON MALLEVERER }	c.s.	vj.s. viij.d.
„ STAVELAY	v. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d.
„ HAMTHWEYT	c.s.	vj.s. viij.d.

De aliquo subsidio proveniente de ecclesia BEATI PETRI REPONIE seu vij. prebendis eidem ecclesie annexis, que quidem ecclesia cum dictis prebendis particulariter taxatur ad lxxj.li. xiiij.s. iiij.d. non respondent, eo quod dicta ecclesia BEATI PETRI REPONIE est ecclesia collegiata et non parochialis et fuit a tempore quo non extat memoria cum dictis prebendis eidem ecclesie collegiatae annexis, sicut continetur in quadam inquisitione; etc.

Summa subsidii —vj.li. vj.s. viij.d.

#### DECANATUS DE LONDESDALE ET KENDALE.

	taxatur ad	subsidium
Ecclesia de HORTON	—	vj.s. viij.d.
„ BENTHAM	x. <i>mrc.</i>	xiiij.s. iiij.d.
„ THORNTON	xx. „	xxvj.s. viij.d.
„ SADDEBERUE	x.li.	xx.s.
„ CLAPHAM	—	vj.s. viij.d.

Summa subsidii :—lxxiiij.s. iiij.d.

#### TAXACIO ECCLESIE BEATI PETRI EBORACI.

	taxatur ad	subsidium
Prebenda de LAGHTON in MOR- THYNG	cxx. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d. (oneratur de viij.li.).